
                 MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

      SPITALI RAJONAL LEZHË 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

 

Nr._____Prot.                                  Date 22.04.2021                                             

          

Lënda:  Njoftim i Kontratës  

 

Drejtuar: AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al  

 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Ardiana Barbullushi 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0693953050 

E-mail   ardianabarbullushi@yahoo.com 

 

1. Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje filma per grafi dixhitale dhe 

skaner”, ndarë në lote gjithsej 2 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.   
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93808-04-22-2021 

 

Loti 1 : Blerje filma per grafi dixhitale REF-93810-04-22-2021 

Loti 2 : Blerje filma per skaner REF-93812-04-22-2021 

 

 

5. Fondi limit:  3,410,000.00 (tre million e katerqind e dhjete mije Lekë pa TVSH. 

Duke qene se prokurimi përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi është : 

40,240.00 (dyzete mije e dyqind e dyzete) leke pa TVSH. 

 

Loti 1 : Blerje filma per grafi dixhitale 

NR. EMERTIMI  Njesia 
 Cmim per 

Njesi,Lek 

pa TVSH 

 Sasi e 

planifikuar 

per  12 

Muaj  

 Fondi limit 12 

muaj (vlera e 

pritshme e 

kontratave) Lek 

pa TVSH 

1 

Filma radiografie formati 20 x 25 kompatibel 

(ekujvalent) me printer Colenta Cope 60 
  

10,500.00  
                

630,000.00  

2 

Filma radiografie formati 35 x 43 kompatibel 

(ekujvalent) me printer Colenta Cope 180 
  

11,000.00  
            

1,980,000.00  

   Totali pa tvsh  

Cmim 

Njesi 

Total 240 

Vlera 
Totale 12 
muaj 

            
2,610,000.00  

 

Loti 2: Blerje filma per skaner  

Nr                    Artikulli Njesia 
 Cmim per 

Njesi,Lek 

pa TVSH 

 Sasi e 

planifikuar 

per  12 Muaj  

 Fondi limit 12 

muaj (vlera e 

pritshme e 

kontratave) Lek 

pa TVSH 

1 Film skaneri 35x43 (AGFA) ose ekujvalenti I tij Kuti 
  

40,000.00  

          

20.00  

            

800,000.00  

   Totali pa tvsh  

Cmim 

Njesi 

Total 

   
40,000.00  

Vlera 
Totale 12 
muaj 

         

800,000.00  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen 

nga AK brenda afatit 12  muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet..   

 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2021, ora 

09.00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2021, ora 

09.00 
 



 

Duke qene se Urdheri i Prokurimi eshte me date 20.04.2021, bazuar në njoftimin Nr. 

2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë operatorët 

ekonomik se kjo procedurë prokurimi është hartuar mbështetur në parashikimet e Ligjit 

162/2020 “Për Prokurimin Publik”. Për sa nuk bien në kundërshtim me këtë ligj do të 

merren për bazë parashikimet e akteve nënligjore të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leon KAZA  

 

 


